

5 czerwca

ŚWIATOWY DZIEŃ OCHRONY ŚRODOWISKA



**Dzień ten ustanowiony został
przez Zgromadzenie Ogólne ONZ oraz Konferencji Sztokholmskiej
w 1972 roku.**

Hasło tegorocznych obchodów to "Łączenie ludzi z przyrodą"

Obchody Światowego Dnia Środowiska mają na celu pogłębienie świadomości opinii publicznej na temat ochrony i poprawy stanu środowiska naturalnego oraz zwrócenie uwagi na istniejące problemy i niebezpieczeństwo lekceważenia skutków naruszenia równowagi ekologicznej w przyrodzie.

Tego dnia na całym świecie organizowane są imprezy promujące działania proekologiczne i zachęcające do aktywnego udziału w ochronie środowiska. Liczne festyny, pikniki i warsztaty mają na celu uwrażliwienie ludzi na sprawy związane z ekologią, segregacją odpadów oraz upowszechnienie czystych technologii, edukacji w zakresie ochrony środowiska i propagowanie idei zrównoważonego rozwoju.

Obchodom tego dnia, co roku przyświeca inne hasło będące odzwierciedleniem aktualnych problemów ekologicznych podnoszonych na arenie światowej i państwowej. **Hasło** tegorocznych obchodów to **"Łączenie ludzi z przyrodą"** (ang. Connecting People to Nature). Organizacja Narodów Zjednoczonych

(ONZ) zachęca wszystkich do zrobienia zdjęcia w swoim ulubionym miejscu w otoczeniu przyrody, a następnie zamieszczeniu na stronie World Environment Day wraz z krótką informacją, dlaczego to miejsce jest dla nas szczególne. W ten sposób powstanie największy na świecie album o przyrodzie.

PAMIĘTAJ!

„Edukacja ekologiczna powinna uczyć, że każde, nawet najmniejsze działanie, jeżeli tylko służy dobru Ziemi, ma sens i jest potrzebne”

Piotr Skubała

Jak w ciągu dnia wpływam na środowisko?

 <p>Czy to prawda, że mogę chronić środowisko na co dzień? Co zrobić dla ochrony planety, w tym mojej okolicy?</p>	mycie zębów	śniadanie	droga do szkoły	zakupy	
					✓
					✗
	pranie	w domu	temperatura	kąpiel	
				✓	
				✗	





Temat tegorocznego Światowego Dnia Ochrony Środowiska to "Łączenie ludzi z przyrodą" (ang. Connecting People to Nature). Organizacja Narodów Zjednoczonych (ONZ) zachęca wszystkich do zrobienia zdjęcia w swoim ulubionym miejscu w otoczeniu przyrody, a następnie zamieszczeniu na stronie World Environment Day wraz z krótką informacją, dlaczego to miejsce jest dla nas szczególne. W ten sposób powstanie największy na świecie album o przyrodzie.